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Sayın Selim Yazıcı 1992 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi, Makine Mühendisliği Bölümü’nde lisans 
eğitimini tamamlamıştır. İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Bölümü’nde Yüksek 
Lisans (1994) ve Doktora (1999) eğitimini tamamlamıştır. İş hayatına 1992 yılında üretim mühendisi 
olarak başlamıştır. Yüksek lisans yaptığı dönemde İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, 
İşletme Bölümü’nde akademik kariyerine başlamıştır. 2006 yılında Doçent, 2014 yılında Profesör 
unvanını almıştır. İşletme, Yönetim, Örgütsel Davranış, Uluslararası İşletmecilik, Proje Yönetimi, 
Girişimcilik, Dijitalleşme, E-Öğrenme ve İş Sürekliliği Yönetimi konularında lisans ve lisansüstü 
programlarda dersler vermektedir. Marmara Üniversitesi, Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü’nde 
misafir öğretim üyesi olarak lisansüstü dersler vermiştir. Özyeğin Üniversitesi’nde Financial 
Engineering and Risk Management Programında misafir öğretim üyesi olarak lisansüstü ders 
vermektedir. 2009-2014 yılları arasında Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır. 2012-2020 yılları 
arasında İşletme Bölüm Başkan Yardımcısı; 2016- 2019 yılları arasında Yönetim ve Organizasyon 
Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yapmıştır. Finansal Teknolojiler konusunda ülkemizin bölgesel 
bir merkez (Hub) haline gelmesi ve FinTech girişimlerinin geliştirilmesi amacıyla 2016 yılında 
kurulan FinTech İstanbul platformunun kurucu ortağıdır. Sayın Selim Yazıcı halen İş Finansal 
Kiralama A.Ş.’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
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Sayın İhsan Elgin 2000 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisat Bölümü’nde lisans eğitimini ve 2007 
yılında Koç Üniversitesi’nde yönetici MBA programını tamamlamıştır. İhsan Elgin, girişimcilik 
ekosistemine ilk adımını bir tarım teknolojisi girişimi olan Climateminder’ın kurucu ortağı olarak 
atmıştır ve ABD’de satışını gerçekleştirmiştir. Daha sonra, büyük kurumların girişimcilik dönüşümünü 
yöneten Core Strateji’yi kurmuş ve satışını gerçekleştirmiştir. İhsan Elgin, Türkiye’deki ilk girişim 
hızlandırma programı olan Girişim Fabrikası’nın kurucusudur. İş Girişim Sermayesi ve Fintech 
alanının lider platformu FinTech İstanbul’un kurucu ortağı olan İhsan Elgin, girişim sermayesi 
yönetim şirketi olan Finberg’in kurucu yöneticisi ve yönetim kurulu üyesidir. 3 Farklı fon altında 
yaklaşık 200 milyon dolar hacminde 30’dan fazla yatırımdan sorumludur İhsan Elgin, 11 yıldır 
mensubu olduğu Özyeğin Üniversitesi’nde Building a Business vermektedir. Aynı zamanda, rektörün 
girişimcilikten sorumlu danışmanlık görevini yapmaktadır.İhsan Elgin’in Fintech, inovasyon ve 
girişimler hakkındaki 
yazıları Fast Company Türkiye ve Harvard Business Review Türkiye’de yayımlanmaktadır. 
 


